

وعده‌های اسپانسر در ساختن پرسپولیس رویایی

جذب مهاجم جدید قبل از دربی؟

■ تلاش‌های پشت‌پرده برای بازگرداندن لوکادیا



حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزشی

پرسپولیس بعد از کسب یک پیروزی با ارزش مقابل ذوب‌آهن، تمرینات خود را برای بازی مقابل نفت و گاز گچساران در رقابت‌های جام حذفی که قرار است روز دوشنبه این هفته برگزار شود، از سر گرفت. اما بعد از بازی با ذوب‌آهن قرار شد مهدی ترابی، وحید امیری و امید عالی‌شاه به عنوان کاپیتان تیم درخصوص اتفاقاتی صحبت کنند. به این ترتیب که عالی‌شاه به عنوان کاپیتان تیم درخصوص اتفاقاتی که در رختکن سرخپوشان رخ داد توضیحات مفصلی داشت و در ادامه امیری و ترابی هم را جمع به عقب افتادن مطالبات اعضای تیم صحبت کرده و گلایه خود را از رضا درویش مطرح کردند. در این میان آنها از درویش دعوت کردند در تمرین روز پنجشنبه تیم شرکت کرده و در مورد مسائل مالی با اعضای تیم حرف بزند که مدیرعامل سرخپوشان به خاطر شرکت در مراسم جشن قهرمانی تیم نوجوانان و حضور در وزارت ورزش برای حضور در جلسه مربوط به واگذار مالی مالکیت باشگاه پرسپولیس نتوانست به محل تمرین تیمش برود و از این رو حسین بادامکی را به ورزشگاه شهید کاظمی فرستاد. در این میان به سرخپوشان وعده داده شد تا پایان این هفته تا ۱۵ درصد از قراردادشان پرداخت شود.

■ **گولسیانی برای دربی آماده می‌شود**

تنهامصدمو حال حاضر تمرینات پرسپولیس گئورگی گولسیانی است. این بازیکن که در بازی با ذوب‌آهن در چهار کشیدگی عضله شد بعد از ام آر آی مشخص شد که آسیب دیدگی‌اش چندان جدی نیست اما از تمرینات سنگین باید دوری کند. در همین راستا گولسیانی به طور قطع در بازی با نفت و گاز گچساران تیمش را همراهی نخواهد کرد و در پایان هفته نیز وضعیتش برای حضور در دیدار با فولاد مورد بررسی قرار خواهد گرفت. احتمال اینکه گولسیانی خودش را برای حضور در دربی ۱۳ آماده کند، زیاد است.

■ **رمزگشایی از حرف‌های درویش**

رضادرویش در حاشیه برگزاری جشن قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس در جمع خبرنگاران مدعی شد اوسمار هنوز در مورد جذب مهاجم به وی اعلام نیاز نکرده و ضمن اینکه تیمش به غیر از عبسی آل‌کشیر، ابوالفضل بابایی رانیز در خط حمله در اختیار دارد. این اظهارنظر درویش اصلا به مذاق هواداران پرسپولیس خوش نیامد و از طرفی آنها تعجب کردند که چرا اوسمار آن طور که در نشست خبری قبل از بازی با ذوب‌آهن مدعی شده بود باشگاه خواسته‌های او را در نقل و انتقالات برآورده نکرد، هنوز درخواست مهاجم ن داده است. اما باباییگیری‌ای که در این مورد داشتیم، متوجه شدیم درویش در آخرین صحبت‌هایی که با اوسمار داشته (قبل از بازی با ذوب) به وی توصیه کرده در دو دیدار آینده (بازی با ذوب و جام حذفی) از همه داشته‌های خود در خط حمله بهره بگیرد و اگر نتیجه لازم را نگرفت رسماً به باشگاه اعلام کند که مهاجم توک می‌خواهد یا نه. در همین راستا قرار است اوسمار بعد از بازی روز دوشنبه تیمش با نفت و گاز گچساران در جام حذفی نظر نهایی‌اش را برای خرید مهاجم بدهد. در این میان درویش از اوسمار خواسته در بازی روز دوشنبه حتماً به بابایی هم فرصت عرض اندام دهد. مهاجمی که در دوران حضورش در فجر سپاسی در ۴۲ بازی موفق به زدن ۶ گل شده است.

■ **تلاش برای بازگشت لوکادیا**

یکی از بازیکنانی که اوسمار تمایل زیادی دارد تا او را در تیمش داشته باشد، یورگن لوکادیا است. بازیکنی که بدی ۳۲۴ هزار دلاری هم به پرسپولیس دارد و



این حکم را نیز به دادگاه فیفا برده تا به نوعی از پرداخت آن معاف شود. لوکادیا بعد از ورشکسته شدن باشگاه چینی‌اش فعلاً بدون تیم است و بدش نمی‌آید مجد د به پرسپولیس برگردد. اما مشکل اینجاست که موانعی بر سر راه بازگشت او به ایران بوده و تا زمانی که این موانع برداشته نشود، او اجازه بازگشت به کشورمان را نخواهد داشت. باشگاه پرسپولیس تلاش‌هایی در زمینه گرفتن مجوز برای بازگشت لوکادیا داشته و امیدوار است که بتواند این بازیکن را مجدداً در اختیار داشته باشد. در این میان باخبر شدیم که باشگاه پرسپولیس قصد دارد در صورت حل شدن مشکل لوکادیا با او قرارداد یک سال و نیمه امضا کند.

■ **جذب مهاجم تا قبل از دربی**

باشگاه پرسپولیس تمایل دارد در زمینه جذب مهاجم کاملاً مخفیانه عمل کند. این باشگاه جدا از اینکه در تلاش برای گرفتن مجوز برای بازگشت لوکادیا به ایران است، دو مهاجم آزاد دیگر را هم مدنظر دارد تا در صورت منفی شدن بازگشت لوکادیا یاکار انتقال یکی از آنها را به جمع سرخپوشان نهایی کند. تلاش درویش و اطرافیانش این است که جذب مهاجم خارجی حداقل یک هفته مانده به دربی ۱۳ نهایی شود؛ هر چند اوسمار بابت این مساله دلخور است که چرا زودتر از اینها خط حمله او تقویت نشد تا مهاجم تازه‌وارد فرصت هماهنگ شدن با تیمش را داشته باشد.

■ **وعده‌های اسپانسر در ساختن پرسپولیس رویایی**

جشن قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس روز شنبه با هماهنگی یکی از اسپانسرهاى این باشگاه برگزار شد. در واقع تمام هزینه‌های مربوط به چنین جشنی برعهده این اسپانسر بود. نکته جالب اینکه باشگاه پرسپولیس بابت قهرمانی تیمش در دو جام جشنی برگزار نکرد و این موضوع یکی از گلایه‌های یحیی گل محمدی از درویش بود. در هر صورت در این جشن که با حضور اعضای تیم نوجوانان پرسپولیس، مسئولان آکادمی و مدیرعامل این باشگاه برگزار شد، مدیرعامل اسپانسر جدید سرخپوشان به هر یک از بازیکنان و

اخیرا کوتاه

فرهاد از کلبا رفت، ولی در امارات می ماند

مجیدی چند هفته پیش

به خطیر «نه» گفت

کار فرهاد مجیدی با الاتحاد الکبا به پایان رسید تا دوباره حرف و حدیث‌ها پیرامون بازگشت این چهره به استقلال به گوش برسد. این در حالی است که طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» علی خطیر، مدیرعامل آبی‌ها، در اقدامی دور از ذهن، در نیم فصل رقابت‌ها در حالی که تیم تحت مدیریتش با هدایت نکونام در صدر جدول لیگ برتر قرار داشته، با فرهاد مجیدی برای سرمربیگری در استقلال به مذاکره پرداخته تا این چهره را جایگزین نکونام کند اما مجیدی در واکنش به این پیشنهاد، پاسخ منفی خود را به مدیرعامل استقلال اعلام کرده است.

نکته قابل توجه اینکه درباره وضعیت فرهاد مجیدی که خبر برکناری این چهره روز گذشته از سوری باشگاه اماراتی اعلام شد، این‌طور شنیده می‌شود که وی در امارات ماندگار شده و برنامه‌ای برای سفر به ایران ندارد. همچنین مجیدی در پیامی به نکونام اعلام کرده تمایلی برای بازگشت به استقلال ندارد.

کاپیتان سپاهان در مسیر جدایی؟

سپاهانی‌ها هم قسم شدند

محمد کریمی که به دلیل محرومیت غایب بزرگ دیدار اخیر استقلال و سپاهان بود، به دنبال این است در تابستان از جمع طلایی‌پوشان جدا شود. کاپیتان سپاهان یکی از خوب‌های تیمش در دو، سه فصل اخیر بوده و از این رو با یک پیشنهاد خوب خارجی مواجه شده است. کریمی اخیراً از تمدید قرارداد با سپاهانی‌ها امتناع ورزیده و به گفته نزدیکانش قصد دارد در تابستان به پیشنهاد خارجی‌اش پاسخ مثبت دهد.

خبر دیگر در مورد تیم سپاهان اینکه بازیکنان این تیم برای خارج شدن از بحران هم قسم شده‌اند. این تیم در ۶ بازی اخیر خود در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا نتیجه را واگذار کرده و در بحران عدم نتیجه‌گیری به سر می‌برد. شاگردان مواریس در تمرین تیم‌شان هم قسم شده‌اند که برای اعتبار فوتبالی خودشان هم که شده با پیروزی در بازی‌های پیش رو از بحران خارج شوند و خودشان را در جمع مدعیان قهرمانی حفظ کنند.

اتحاد کلبا بالاخره از مربی ایرانی‌اش ناامید شد

ناکامی مجیدی در امارات

فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی اتحاد کلبا امارات پس از نتایج ضعیفی که این فصل به همراه تیمش کسب کرد از سمتش برکنار شد. در روزهای اخیر اخباری مبنی بر احتمال کنار گذاشتن مجیدی از این تیم اماراتی به گوش می‌رسید و در نهایت شکست پنجشنبه این تیم برابر البطحاء در لیگ باعث شد کاسه صبر مدیران باشگاه لبریز شود و تصمیم به برکناری او بگیرند. این باشگاه اماراتی دیروز در بیانیه‌ای رسماً از پایان همکاری با مجیدی خبر داد و از این سرمربی ایرانی به‌خاطر دوسال حضور در تیم تشکر کرد. اتحاد کلبا در فصل جاری نتایج ناامیدکننده‌ای با فرهاد مجیدی کسب کرد و در ۱۵ بازی ۸ بار شکست خورد و تنها سه پیروزی کسب کرد. غازی الشمری، سرمربی امیدهای باشگاه اتحاد کلبا جایگزین موقت مجیدی شد. طبق اعلام این باشگاه اماراتی جدایی با مجیدی توافقی بوده است. سرمربی سابق استقلال در مدت حضورش در این باشگاه اماراتی مجموعاً در ۵۰ مسابقه هدایت اتحاد کلبا را برعهده داشت و آمار ۱۷ برد، ۱۱ تساوی و ۲۲ شکست را به ثبت رساند.

چرا درویش در مورد نبیل پاسخگو نیست؟

عدم شفاف‌سازی پرسپولیس

در مورد باهوپی

مهاجم سوئدی باشگاه پرسپولیس درحالی در آخرین ساعات نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر از جمع سرخپوشان رسماً جدا شد که در مورد نحوه جدایی این بازیکن شفاف‌سازی از سوی این باشگاه صورت نگرفت. نبیل خرید رضا درویش و اطرافیانش برای باشگاه پرسپولیس بود که قراردادش حدود ۳۸۰ هزار دلار بود. برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس دو هفته پیش مدعی بودند که نبیل حاضر است ۱۸۰ هزار دلار از قراردادش را دریافت و قراردادش را فسخ کند اما این بازیکن در روزهای آخر نقل و اتقالات زمستانی خواهان کل قراردادش شده بود. در این میان مشخص نشد باشگاه پرسپولیس چرا فسخ قرارداد با این بازیکن را به روز آخر کشاند تا شرایط برای جدایی او از جمع سرخپوشان سخت‌تری نگاهشود.

در هر صورت درویش و اطرافیانش همانطور که در جذب نبیل باهوپی او را در آخرین ساعات فرصت باقی مانده برای ارسال لیست آسیایی بدون دنظر گرفتن نظر یحیی گل محمدی جذب کردند، در فسخ قرارداد با او نیز همه چیز را به روز آخر کشاندند و در نهایت هم در مورد نحوه جدایی او شفاف‌سازی نداشتند. در این میان فقط میلادیا به پللی بود که برای جذب این بازیکن بی‌کیفیت هزینه شد و درویش به جای پاسخگویی در این زمینه اخیراً باز هم ماجزای رادوشویچ را به میان آورد تا به نوعی حواس‌ها را پرت کرده باشد.

مربیان کارت هدیه ۵ میلیون تومانی هدیه داد و به آنها وعده داده تا روز شنبه (امروز) نیز ۵ میلیون تومان دیگر به حساب‌شان واریز خواهد شد. همچنین او وعده داد که ۳۰ درصد از قرارداد همه بازیکنان و مربیان پایه پرسپولیس را در این هفته پرداخت خواهد کرد و ۵۰ درصد باقی مانده را هم در فروردین ماه سال آینده به حساب‌شان واریز می‌کند.

مدیرعامل این اسپانسر که نقش مهمی در انتقال او رونوف به پرسپولیس داشت در بخشی دیگر از صحبت‌هایش مدعی شد فصل آینده ۱۰ درصد از فروش یکی از محصولاتش را به آکادمی باشگاه پرسپولیس اختصاص خواهد داد تا تیم‌های پایه بدون دغدغه به فوتبال خود بپردازند. او همچنین مدعی شده‌دفش این است یک پرسپولیس رویایی را برای سال‌های آتی به کمک هواداران بسازند و برنامه‌های گسترده‌ای برای رسیدن به این هدف در دستورکار قرار دازند. این فرد مذکور همچنین گفت اگر اوسمار و درویش بخواهند آماده است مقدمات حضور یک مهاجم خارجی خوب را به پرسپولیس فراهم کند. اینکه حالا این اسپانسر باشگاه پرسپولیس تا چه حد به وعده‌های خود عمل کند را باید منتظر ماند و نظاره‌گر بود.

■ **ادعای مسئولان باشگاه درباره واگذاری مالکیت**

برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس که در مراسم جشن قهرمانی تیم نوجوانان این باشگاه حضور داشتند در مورد آینده این باشگاه در صورت واگذاری به اداره تامین اجتماعی به حاضران اعلام کردند: «این اداره قرار است ۵۱ سهام باشگاه پرسپولیس را به مالکیت خود در بیاورد اما با این حال قرار نیست همه هزینه‌های این باشگاه را بدهد، بلکه فقط بخشی از آن را متقبل خواهد شد و باقی هزینه‌ها را باشگاه باید خودش از طرق مختلف درآمدزایی کند. ضمن اینکه رضا درویش نیز به کارش ادامه خواهد داد تا اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس مشخص شوند.» در کنار این مساله نیز درویش به اطرافیان خود اطمینان داده با قدرت به کارش در باشگاه پرسپولیس ادامه خواهد داد و برنامه بلندمدت برای این باشگاه دارد.

علاوه بر دی زربی، نام روبن آموریم (سرمربی اسپورتینگ لیسبون) و جولیان ناگلزمن نیز شنیده می‌شود. البته دی زربی با توجه به اینکه در لیگ جزیره حضور دارد و با فضای آنجا آشنایی خوبی دارد می‌تواند گزینه بهتری باشد.

البته منچستر یونایتد هم نیم‌نگاهی به شرایط این مربی دارد و در صورتی که اریک تن هاگ از این باشگاه جدا شود دی زربی یکی از گزینه‌های جانشینی او خواهد بود. این مربی آلمانی پس از اینکه گراهام پاتر در سپتامبر ۲۰۲۲ از برایتون به چلسی رفت، هدایت این تیم را برعهده گرفت و در این مدت با ارائه فوتبالی تهاجمی و تاکتیکی منحصربه‌فرد نامش را به عنوان یکی از مربیان صاحب سبک مطرح کرده است. او که سابقه هدایت ساسولو و شاختار دوتسکا را نیز در کارنامه دارد فصل قبل برایتون را در رده ششم لیگ قرار داد و در جام حذفی تاینه‌نهایی رسید. لیورپول همچنان مشغول تحقیق و بررسی دقیق شرایط این مربی ۴۴ ساله است و البته گفته می‌شود فعلاً پیشرفتی در انتخاب جانشین کلوپ صورت نگرفته است. از سوی دیگر قرمزها ترجیح می‌دهند فعالوری ساختار بخش فوتبال خود تمرکز و این قسمت را بازسازی کنند. یکی از ایده‌ها در این زمینه بازگشت مایکل ادواردز به لیورپول به عنوان مدیر ورزشی است، در نهایت باید دید آیا خود دی زربی هم برای یک چالش جدید در دوران مربیگری خود آماده است یا نه.

سانتاکلارا تنها مانع آبی‌ها در بخش مالی برای صدور مجوز حرفه‌ای

ارسلان در دسرساز نمی‌شود!

زمان‌نهایی برای تسویه حساب با طلبکاران باشگاه‌های مختلف به منظور صدور مجوز حرفه‌ای درحالی تا ۵ اردیبهشت سال آینده اعلام شده که براساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا در صورتی که بازیکنان داخلی از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای گرفته باشند، با استفاده از وکلای خود می‌توانند این رای را به AFC کشانند تا با استفاده از این ابزار جلوی صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه فوق را بگیرند. در این خصوص برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند شاید استقلال و پرسپولیس در روزهای پایانی منتهی به ۵ اردیبهشت رای خود را به جای پاسخگویی کنند که نشان می‌دهد حتماً باید با طلبکاران داخلی که علیه آنها حکم گرفته‌اند و باکنفدراسیون مکاتبه کرده‌اند نیز تسویه حساب شود یا رضایت‌شان را برای دریافت مهلت چندماهه جلب کنند.

نکته قابل توجه اینکه طبق پیگیری‌های خبرنگار «فرهیختگان» تنها مانع ممکن بر سر راه استقلال برای کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه، سانتاکلارای پرتغال است و از آنجا که رای این پرونده به صورت قطعی اعلام شده، آبی‌ها باید تا قبل از ۵ اردیبهشت آن را به هر ترتیبی ببندند. نکته مهم اینکه از آنجا که ارسلان مطهری دریافتی‌های فصول قبل خود را تسویه کرده و تنها مطالبات فصل جاری خود را طلبکار است، این امر نمی‌تواند منعی را برای استقلال ایجاد کند.

فرهنگ خبرنگاران

ورزش



شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲



شماره ۴۰۹۲



WWW.FDN.IR



FARHIKHTEGANDAILY